
KUJCP01LNDQS

(3) JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Došlo: 2 3 -07- 2018

Formulář žádosti o poskytnuti individuální dotace z rozpočtových přgsjtfedkjči Jihočeského kfaje

e.R.

sp.zn,

Sf

Údaje o žadateli

Název/jméno a příjmení: Tělocvičná jednota Sokol České Budějovice

Forma právní
osobnosti
(právnická-uveďte formu,

fyzická osoba):

Právnická osoba IČO: 47234083 DIČ:
CZ4723408

3

datum

narození:

Bydliště fyzické osoby:

nebo

Sídlo právnické osoby:

Ulice: Sokolský ostrov

Číslo popisné,

orientační:
462/1

Obec, PSČ:
České Budějovice

370 01

datová

schránka:

e-mail: sokol.cb@tiscali.cz

webová

stránka:
www.sokol-cbu.cz

Bankovní spojení: peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 562609379/0800

Žadatel je plátcem DPH ANO

Webová stránka: www.sokol-cbu.cz

Osoba oprávněná
jednat jménem
žadatele:

jméno a příjmení: Josef Kadlec funkce: Starosta

Adresa (sídlo, bydliště)

tel.: e-mail:

Údaje o žadateli (je-li pnivnická osoba) dle zákona č 250/2000 Sb , o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu

osoba
zastupující PO:
jedná-li se o více
než 2 osoby,

uveďte ostatní

v samostatné

příloze

osoby
s podílem v této
PO:

jméno a příjmení, titul: Josef Kadlec, Ing. funkce:

bydliště:

tel.:

Starosta

datum

narození:

jméno a příjmení:

e-mail:

Milan Pázler, Ing. funkce:

bydliště:

tel.:

Jednatel

datum

narození:

e-mail:

jméno a příjmení/

název:

forma právní

osobnosti:

1

*KUJCP01LNDQS*

lachoutova
Psací stroj
Příloha č. 1 návrhu č. 288/ZK/18 



jedná-li se o více 
než 2 osoby, 
uveďte ostatní 
osoby
v samostatné 
příloze

PO, v nichž má 
přímý podíl:
jedná-li se o více 
než 1 osobu, 
uveďte ostatní 
v samostatné 
příloze

bydliště/sídlo:

výše podílu: 

Uveďte v %

jméno a příjmení/ 
název:

bydliště/sídlo:

výše podílu: 

Uveďte v %

IČ: DIČ:

forma právní 
osobnosti:

datum
narození:

IČ: DIČ:

název:

sídlo:

forma právní 
osobnosti:

datum
narození:

výše podílu: 

Uveďte v %
IČ: DIČ:

Údaje o zřizovateli (vyplňuji pouze přispévkové organizace)

Sídlo:
ulice
č.p., 6. or. 
obec

PSČ:

IČO: DIČ:

číslo bankovního účtu zřizovatele:
(v případě příspěvkových organizací zřizovaných 
obcí, je dotace poskytována prostřednictvím 
zřizovatele na tento účet)

Název:

tel.: e-mail:

Údaje o akci/projektu/podporované činnosti, která je předmětem žádosti o dotaci

Název akce/projektu:

Termín zahájení realizace 
akce/projektu:

Datum konání akce:

Místo realizace:

Kontaktní osoba 
odpovědná za realizaci 
projektu/akce/činnosti:
(pokud není shodná 
s osobou oprávněnou 
jednat jménem žadatele)

Rekonstrukce atletického stadionu -1. Etapa (tribuna)

1.8.2018
Termín předpokládaného 
ukončení akce/projektu:

31.7.2019

České Budějovice, Sokolský ostrov

jméno a příjmení:

tel.: 724 902 989

Petra Štojdlová funkce: Tajemnice

e-mail: sokol.cb@tiscali.cz

2

lachoutova
Psací stroj
Příloha č. 1 návrhu č. 288/ZK/18 



*

♦

Celkové náklady na akci/ 
projekt:

56.494.900,- Kč

Požadovaná výše dotace: 7.000.000,- Kč

Podrobný popis akce/projektu (účel, na který má být dotace použita a odůvodnění žádosti):

Žádáme o navýšení dotace na akci „Rekonstrukce atletického stadionu - I. Etapa (tribuna) - důvodem 

žádosti je zvýšení předpokládané ceny akce z původních 32 mil. Kč na částku 56,5 mil. Kč - vysoutěženo 

ve veřejné zakázce. Při takto vysoké ceně by podíl naší spoluúčasti na financování vzrostl na 27,3 mil. Kč a 

tato výše je pro nás neakceptovatelná. Museli bychom se zadlužit na více než 20 let a veškerá ostatní 

činnost by byla utlumena.

Veškeré podrobnosti k akci včetně dokumentů jsou uvedeny v žádosti o první dotaci ve výši 5 mil. Kč.

Současně žádáme o navýšení dotace Statutární město České Budějovice - rozhodnutí budeme znát po 

zasedání zastupitelstva dne 3.9.2018.

Financování akce:

Tato akce bude podpořena z MŠMT Program - státní podpora sportu 2017/2018 - investiční prostředky, 
podprogram 133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu. Naše žádost o dotaci ve výši 19,2 mil. Kč 
byla navržena k financování (příloha „Vyrozumění o vyhodnoceníNa žádost MŠMT jsme do 30.4.2018 doložili 

požadované podklad, následně si MŠMT vyžádalo další podklady, které byly předloženy 11.6.2018 a nyní čekáme 
na vydání „Rozhodnutí o přidělení dotace" ze strany MŠMT. Po obdržení Rozhodnutí z MŠMT jej doložíme.

Statutární město České Budějovice schválilo dotaci na tento projekt ve výši 5 mil. Kč, usnesení č. 47/2018 a 
smlouva o poskytnutí dotace č. 2018000833 je přílohou této žádosti.

Jihočeský kraj - dotace dle první žádosti................................................ 5 mil. Kč

Navýšení dotace ze Statutárního města České Budějovice.......7 mil. Kč

- Navýšení dotace Jihočeský kraj................................................. 7 mil. Kč

Zbývající část uhradí T. J. Sokol České Budějovice z úvěru, včetně ostatních souvisejících výdajů tj. náklady na 
projektovou dokumentaci, náklady na zpracování žádostí na MŠMT atd.

Způsob, jakým bude veřejnosti prezentováno (medializováno) financování akce/projektu z rozpočtu 

Jihočeského kraje:

Zveřejnění na webových stránkách žadatele, umístění informační tabulky o financování na rekonstruovaný 

objekt, zveřejnění v tisku

Rozpočet akce/projektu:

Bližší specifikace nákladů Částka celkem v Kč Požadovaná dotace v Kč

viz rozpočet v příloze 56.494.900,- Kč 7.000.000,- Kč

3

lachoutova
Psací stroj
Příloha č. 1 návrhu č. 288/ZK/18 



Celkem: 56.494.900,- Kč 7.000.000,- Kč

Informace o předchozích poskytnutých podporách
z rozpočtu kraje na stejný účel (nebo doposud
nevyřízených žádostech o poskytnutí podpory):

Žádost o dotaci ve výši 5 mil. Kč ze dne 13.7.2018

Žadatel současně čestně prohlašuje že,
a) má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému kraji

dluhy po lhůtě splatnosti,
b) řádně v předchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc vypořádal a

vyúčtoval,
c) je bezúhonný, resp. jsou bezúhonné osoby, které za něj jednají (u právnických osob statutární

a obdobní zástupci). Za bezúhonného se žadatel považuje tehdy, pokud nebyl pravomocně
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem jeho činnosti nebo
pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku a tehdy, pokud nebyl disciplinárně
potrestán podle zvláštních právních předpisů upravujících výkon odborné činnosti,

d) neobdržel na stejný účel jiné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém vyhlášeném
dotačním programu (o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),

e) se nenachází v úpadku, podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů

f) se nenachází v likvidaci,
g) není proti jeho majetku vedena žádná exekuce.

Přílohy žádosti:
1) v případě, že je žadatelem spolek či ústav, je nutné k žádosti přiložit i kopii aktuálních stanov a zápisu o volbě
statutárního zástupce žadatele. Tyto přílohy žadatel nedokládá v případě, že výpis z příslušného rejstříku nebo jiné
evidence podle zvláštních právních předpisů obsahuje oba požadované dokumenty.
2) doklad o existenci bankovního účtu (smlouva o založení, potvrzení o vedení, výpis z účtu apod.)

případně další přílohy vztahující se k žádosti o individuální dotaci

Veškeré potřebné přílohy byly přiloženy k žádosti z 13.7.2018.

V Českých Budějovicích dne 23.7.2018

Ing. Josef

jméno osoby oprávněné jednat za žadatele

Ing. Mil

............
podpis dnat za žadatele

LiLSOKOL
České Budějovice 370 01

Sokolský ostrov 462/1
!Č: 472 34 083

Dič: GZ47234083

4

lachoutova
Psací stroj
Příloha č. 1 návrhu č. 288/ZK/18 


